
 

 

 

Zarządzenie nr 7/2020 

Dyrektora Przedszkola nr 6 im. „Bajka” w Wołominie 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

 

 

Na podstawie § 18 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i  placówkach 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 6, poz.69, z późn. zm.), po uzyskaniu zgody Burmistrza Wołomina - pismo 

A0.082.129.HB.2020 z dnia 26.06.2020 r. , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zawieszam zajęcia dydaktyczno-wychowawczo i opiekuńcze w Przedszkolu na czas oznaczony, tj. 

w dniu 29 czerwca 2020 r. 

 

§ 2. 

 

Uzasadnienie stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2020 r.  

 

§ 4. 

 

Treść Zarządzenia wraz z uzasadnieniem podaje się do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Przedszkola oraz w BIP. 


